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FRAUEN
1 116 Eberhart Tanja 89 AUT ULC Hirtenberg 62 0:25:44 0:25:54 0:26:29 1:18:07
2 114 Bachl-Pichler Anita 60 AUT TSV St. Georgen/Gusen 77 0:26:02 0:26:24 0:27:23 1:19:49
3 13 Kastner Manuela 79 AUT TKD4U 98 0:26:35 0:27:16 0:29:00 1:22:52
4 212 Tramoy Sylvie 72 AUT LC Villach 101 0:27:34 0:27:45 0:28:12 1:23:32
5 151 Freitag Karin 80 AUT Kolland Topsport Asics 106 0:26:48 0:28:01 0:29:04 1:23:54
6 73 Schuster Bernadette 81 AUT SK VÖEST 113 0:26:34 0:28:18 0:30:03 1:24:56
7 242 Reichl Irene, DI Dr 79 AUT DSG Wien 114 0:27:57 0:28:08 0:28:57 1:25:03
8 174 Kozak Sabine 73 AUT Kelag Energy 115 0:27:59 0:28:14 0:28:56 1:25:10
9 119 Steiger Natalia 77 AUT LMB 120 0:27:38 0:28:41 0:29:11 1:25:31
10 100 Haas Birgit 77 AUT KLC 122 0:28:04 0:29:19 0:28:54 1:26:18
11 224 Rossi Katharina 61 AUT SK Rueckenwind 124 0:28:57 0:28:59 0:28:55 1:26:52
12 17 Rachersberger Melanie 93 AUT LC Saalfelden 127 0:28:07 0:28:58 0:30:07 1:27:12
13 75 Dohr Karoline 58 AUT LC Weststeiermark 131 0:28:35 0:29:12 0:29:31 1:27:18
14 298 Glack Anna 91 AUT UNION Neuhofen/Krems 134 0:29:07 0:29:31 0:29:19 1:27:58
15 145 Guarghias Irina, Mag. 68 AUT SV Marswiese 135 0:28:30 0:29:11 0:30:17 1:27:59
16 165 Zuschmann Edith 76 AUT KLC 136 0:29:08 0:29:21 0:29:41 1:28:10
17 21 Turkonje Minodora 84 AUT LCC Wien 138 0:29:08 0:29:28 0:29:33 1:28:10
18 72 Limberger Veronika, MMag. 86 AUT ASK ORTNER Loosdorf 139 0:28:24 0:29:29 0:30:36 1:28:30
19 24 Kaiser Claudia 70 GER LC Saalfelden 141 0:28:58 0:30:06 0:29:38 1:28:43
20 113 Heidinger Nina 86 AUT LCAV Doubrava 142 0:29:30 0:29:36 0:29:49 1:28:56
21 206 Bendl-Tschiedel Carola 76 AUT LG Wien 143 0:29:05 0:29:25 0:30:26 1:28:57
22 202 Spangl Melanie 88 AUT LG Decker Itter 144 0:28:31 0:29:10 0:31:21 1:29:03
23 215 Korenjak Ulla 73 AUT LCAV Doubrava 146 0:29:30 0:29:36 0:30:22 1:29:29
24 235 Eberhardt Gabi 70 AUT Kolland Topsport Asics 151 0:30:03 0:30:22 0:31:09 1:31:35
25 46 Schmitzberger Andrea 70 AUT LAG Genböck Haus RIED 154 0:30:02 0:30:35 0:31:22 1:31:59
26 139 Lillehov Thea 77 AUT LV Falsche Hasen 158 0:30:17 0:30:50 0:31:27 1:32:35
27 64 Weyrich Veronika 55 AUT LC ASKÖ Henndorf 159 0:30:10 0:31:15 0:31:28 1:32:55
28 71 Neudorfer Hedwig 57 AUT BSV Land OÖ 160 0:30:47 0:30:38 0:31:30 1:32:56
29 163 Endmaier Sabine 74 AUT ASK ORTNER Loosdorf 162 0:31:03 0:31:06 0:31:10 1:33:20
30 293 Huber Sabine 69 AUT LCA Umdasch Amstetten 163 0:30:40 0:30:45 0:31:56 1:33:22
31 117 Zsacsek Katrin 92 AUT ULC Hirtenberg 169 0:31:08 0:31:14 0:32:16 1:34:39
32 48 Gattermann Kerstin 86 AUT LAG Genböck Haus RIED 171 0:31:09 0:31:24 0:32:50 1:35:23
33 112 Reinwein Martina 76 AUT TV Wels 1862 173 0:31:14 0:31:24 0:33:02 1:35:40
34 243 Astecker Angelika 76 AUT LCAV Doubrava 175 0:31:09 0:31:34 0:33:06 1:35:50
35 177 Amtmann Hermine 51 AUT HSV Laufsport Kaisersteinbruch 177 0:31:18 0:32:24 0:32:41 1:36:23
36 248 Bruzek Katja, Mag. 71 AUT LG Wien 179 0:31:36 0:32:11 0:33:30 1:37:18
37 96 Hradecky Vanessa 74 AUT LG Wien 180 0:31:20 0:32:50 0:33:22 1:37:33
38 101 Visconti Ursula 53 AUT KLC 182 0:32:19 0:32:44 0:32:41 1:37:45
39 147 Salaba Margret 59 AUT LG St.Wolfgang 183 0:31:41 0:32:42 0:33:40 1:38:03
40 108 Goessler Petra 78 AUT Kolland Topsport Asics 184 0:32:54 0:32:55 0:32:58 1:38:48
41 155 Mayrhofer Edith 56 AUT LCA Umdasch Amstetten 185 0:32:39 0:33:14 0:33:21 1:39:15
42 199 Paar Gudrun 63 AUT LCA Hochschwab 186 0:32:56 0:32:28 0:34:44 1:40:09
43 197 Kerschenbauer Eva-Maria 78 AUT LCA Hochschwab 187 0:34:39 0:33:20 0:33:04 1:41:03
44 129 Fischer Doris 66 AUT ATSV Ternitz 189 0:32:32 0:34:26 0:34:50 1:41:49
45 92 Lackner Erika 70 AUT ATSV Ternitz 191 0:33:32 0:34:26 0:35:06 1:43:05
46 77 Pfann Ingrid 63 AUT ATSV Ternitz 193 0:33:32 0:34:26 0:35:12 1:43:11
47 22 Schmieder Sieglinde 44 AUT LC Strasshof 194 0:33:38 0:35:09 0:35:43 1:44:30
48 41 Ewerth Andrea 64 AUT LAG Genböck Haus RIED 195 0:33:33 0:34:58 0:36:38 1:45:11
49 198 Hödl Maria 65 AUT LCA Hochschwab 198 0:34:39 0:35:36 0:37:42 1:47:58
50 56 Gabler Elisabeth 55 AUT LAG Genböck Haus RIED 199 0:36:28 0:36:29 0:37:32 1:50:29
51 85 Grolig Dorothea, Magister 51 AUT 1. Laufclub Parndorf 200 0:35:22 0:36:42 0:38:44 1:50:49
52 37 Winter Susanne 66 AUT ULC Mödling 201 0:36:30 0:37:15 0:37:35 1:51:21
53 188 Kratochwill Margit 58 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 202 0:35:53 0:37:21 0:38:07 1:51:22
54 80 Zechner Theresia 45 AUT Kolland Topsport Asics 203 0:36:14 0:37:48 0:40:11 1:54:15
55 98 Langer Mirjam 90 AUT LG Wien 204 0:38:31 0:38:24 0:38:50 1:55:46
56 299 Tiefengraber Erika 65 AUT Kolland Topsport Asics 208 0:41:08 0:42:39 0:43:10 2:06:58

DNF 29 Amon Heike 77 AUT LC Saalfelden DNF 0:35:09 0:35:49 1:10:58
DNF 74 Schenk Victoria 88 AUT Union Waidhofen/Ybbs DNF 0:26:51 0:26:51
DNF 33 Nedwed Monika 47 AUT Happy Lauf Anger DNF 0:00:09

MÄNNER
1 1 Weidlinger Günther 78 AUT UNION Neuhofen/Krems 1 0:21:15 0:21:22 0:21:16 1:03:55
2 2 Prüller Florian, Mag. 83 AUT FH OÖ Sports Team 2 0:21:16 0:22:14 0:22:56 1:06:26
3 205 Lechleitner Simon 79 AUT LG Decker Itter 3 0:22:02 0:22:18 0:22:20 1:06:42
4 3 Weger Roman 74 AUT LC Villach 4 0:22:02 0:22:19 0:22:44 1:07:06
5 135 Rossmann Thomas 83 AUT Kolland Topsport Asics 5 0:22:33 0:22:42 0:22:32 1:07:49
6 214 Hiller Wolfgang 81 AUT ULV Krems 6 0:22:34 0:22:52 0:23:35 1:09:01
7 182 Pratscher Dieter 80 AUT Club LaufImPuls Salzburg 7 0:22:34 0:22:57 0:23:32 1:09:04
8 44 Bauer Harald 64 AUT LC Weststeiermark 8 0:22:47 0:23:09 0:23:10 1:09:07
9 38 Lyke Chris 77 USA Naturfreunde Pucking 9 0:22:47 0:23:09 0:23:18 1:09:15
10 218 Rudigier Dietmar 75 AUT LG Decker Itter 10 0:22:48 0:23:15 0:23:36 1:09:40
11 241 Mock Jürgen 78 AUT Kolland Topsport Asics 11 0:22:47 0:23:17 0:23:43 1:09:48
12 141 Bock Marius 75 AUT LC ASKÖ Breitenau 12 0:22:47 0:23:10 0:23:51 1:09:49
13 210 Robin Christian 83 AUT LC Villach 13 0:22:47 0:23:09 0:23:52 1:09:50
14 68 Wallner Wolfgang 64 AUT LAG NÖ Mitte 14 0:22:48 0:23:15 0:23:48 1:09:51
15 201 Fankhauser Peter 78 AUT LG Decker Itter 15 0:22:47 0:23:16 0:23:54 1:09:59
16 223 Doleschal Martin 79 AUT LG AU Pregarten 16 0:23:01 0:23:27 0:24:04 1:10:33
17 125 Berger Michael 78 AUT Kolland Topsport Asics 17 0:23:02 0:23:34 0:24:01 1:10:37
18 183 Aumayr Karl, MMag. 82 AUT Club LaufImPuls Salzburg 18 0:22:45 0:23:42 0:24:15 1:10:43
19 143 Sommer Tomasz 79 POL LCC Wien 19 0:23:50 0:23:29 0:24:06 1:11:27
20 287 Heigl Thomas 80 AUT LCC Wien 20 0:23:35 0:23:54 0:24:08 1:11:39
21 220 Heit Manfred 66 AUT Atus Knittelfeld 21 0:23:50 0:23:54 0:24:10 1:11:55
22 169 Pripfl Peter 72 AUT Kolland Topsport Asics 22 0:23:34 0:23:55 0:24:35 1:12:05
23 208 Scherl Matthias 86 AUT LG Decker Itter 23 0:22:48 0:23:44 0:25:41 1:12:15
24 16 Bründlinger Christian 64 AUT LC Saalfelden 24 0:23:34 0:24:05 0:24:54 1:12:34
25 122 Sadleder Christoph 85 AUT UNION Neuhofen/Krems 25 0:24:23 0:24:04 0:24:13 1:12:41
26 142 Peindl Hermann 80 AUT Kolland Topsport Asics 26 0:23:31 0:24:38 0:24:43 1:12:53
27 187 Gruber Robert 75 AUT LC ASKÖ Henndorf 27 0:22:51 0:24:50 0:25:12 1:12:55
28 211 Schipflinger Florian 82 AUT LC Villach 28 0:24:18 0:24:11 0:24:24 1:12:55
29 176 Sungi Alfred 69 AUT LCC Wien 29 0:23:56 0:24:10 0:24:49 1:12:55
30 184 Bernegger Klemens 68 AUT Club LaufImPuls Salzburg 30 0:24:05 0:24:20 0:24:42 1:13:08
31 62 Summereder Christian 64 AUT LC MKW Hausruck 31 0:24:25 0:24:05 0:24:39 1:13:10
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32 228 Wölflingseder Leopold 67 AUT LC Sicking 32 0:23:54 0:24:33 0:24:54 1:13:21
33 76 Brandner Peter 65 AUT LC Sicking 33 0:23:54 0:24:32 0:24:56 1:13:23
34 168 Aschenberger Werner 79 AUT LCAV Doubrava 34 0:24:12 0:24:46 0:24:40 1:13:39
35 89 Förster Thomas 75 AUT Team RuN Sport 35 0:24:26 0:24:38 0:25:06 1:14:12
36 203 Sauer Alois 70 AUT Running Team Lannach 36 0:24:06 0:24:27 0:25:46 1:14:20
37 15 Diesenreiter Andreas 63 AUT LC Saalfelden 37 0:23:53 0:24:56 0:25:46 1:14:36
38 103 Berger Franz 72 AUT RLC Mörbisch 38 0:24:46 0:24:53 0:24:57 1:14:36
39 149 Mader Michael 74 AUT LC Basecamp Wipptal 39 0:24:12 0:24:46 0:25:40 1:14:39
40 111 Hattinger Roland 73 AUT TV Wels 1862 40 0:24:43 0:24:56 0:25:08 1:14:47
41 222 Martin Mattle 91 AUT LG Decker Itter 41 0:23:52 0:25:20 0:25:47 1:15:00
42 67 Schauer Max 78 AUT LAG NÖ Mitte 42 0:24:06 0:25:10 0:26:11 1:15:28
43 34 Pretzl Robert 70 AUT LC MKW Hausruck 43 0:24:45 0:25:03 0:25:51 1:15:39
44 66 Dutter Stefan 85 AUT LAG NÖ Mitte 44 0:25:16 0:25:06 0:25:30 1:15:53
45 173 Preiner Peter 63 AUT UNION Ebensee 45 0:24:56 0:25:29 0:25:49 1:16:16
46 170 Kern Erwin 64 AUT MLG Sparkasse 46 0:24:45 0:25:25 0:26:13 1:16:24
47 115 Preiner Hubert 60 AUT LC Ebensee 47 0:24:58 0:25:30 0:26:02 1:16:31
48 39 Koglbauer Thomas 82 AUT ATSV Ternitz 48 0:25:15 0:25:21 0:25:54 1:16:31
49 127 Bauernfeind Andreas 89 AUT Team RuN Sport 49 0:25:19 0:25:22 0:25:52 1:16:34
50 86 Strallhofer Winfried 74 AUT Team RuN Sport 50 0:24:45 0:25:52 0:25:57 1:16:36
51 138 Strasser Herbert 73 AUT Lauftreff Nußdorf 51 0:24:57 0:25:40 0:26:02 1:16:40
52 237 Beyer Josef 66 AUT SU IGLA Long Life 52 0:24:57 0:25:41 0:26:13 1:16:52
53 58 Müllmann Raphael 91 AUT LAG Genböck Haus RIED 53 0:26:03 0:25:46 0:25:12 1:17:03
54 53 Doppler Christian 81 AUT LC Saalfelden 54 0:24:58 0:25:45 0:26:21 1:17:05
55 12 Riefler Oliver 73 AUT Lauftreff Nußdorf 55 0:26:03 0:25:33 0:25:42 1:17:19
56 106 Standl Hubert 64 AUT Lauftreff Nußdorf 56 0:26:02 0:25:34 0:25:42 1:17:19
57 88 Lackner Manfred 71 AUT LCC Wien 57 0:25:07 0:25:47 0:26:35 1:17:31
58 221 Oberbichler Hermann 75 AUT U. Raika Lienz 58 0:24:46 0:25:52 0:26:53 1:17:32
59 137 Schiller Matthias 81 AUT SU Neukirchen/Lambach 59 0:25:47 0:25:50 0:26:18 1:17:56
60 189 Morawetz Hubert 69 AUT SK VÖEST 60 0:25:17 0:25:37 0:27:06 1:18:02
61 244 Nudl Richard 70 AUT Kolland Topsport Asics 61 0:25:17 0:26:20 0:26:24 1:18:03
62 124 Forstner Kurt, Dipl.Ing. 75 AUT PSV Leoben 63 0:25:48 0:26:20 0:26:23 1:18:32
63 94 Raab Roland 63 AUT LCAV Doubrava 64 0:25:48 0:26:20 0:26:28 1:18:37
64 105 Binder Hermann 57 AUT LCAV Doubrava 65 0:25:31 0:26:08 0:27:05 1:18:44
65 317 Adam Gert 76 AUT Stefflhof Adventures 66 0:25:19 0:26:20 0:27:08 1:18:48
66 204 Hochstrasser Oliver 72 AUT Running Team Lannach 67 0:25:48 0:26:08 0:26:55 1:18:51
67 28 Amon Michael 75 AUT LC Saalfelden 68 0:26:06 0:26:14 0:26:39 1:19:00
68 123 Zeintl Andreas 61 AUT UNION Neuhofen/Krems 69 0:26:01 0:26:16 0:26:42 1:19:01
69 294 Grünauer Michael 93 AUT LCAV Doubrava 70 0:26:05 0:26:13 0:26:47 1:19:07
70 90 Spies Michael 83 AUT ATSV Ternitz 71 0:25:55 0:26:24 0:26:52 1:19:11
71 152 Gutmann Gerhard 68 AUT LC Waldviertel 72 0:25:16 0:26:22 0:27:34 1:19:13
72 157 Freudenthaler Johannes 69 AUT LCA Umdasch Amstetten 73 0:25:43 0:26:52 0:26:46 1:19:22
73 31 Spettel Patrick 89 AUT ZSV LAUFTEAM Wolfurt 74 0:26:53 0:26:16 0:26:27 1:19:36
74 140 Fadinger Christian, Dr. 61 AUT LC MKW Hausruck 75 0:26:03 0:26:32 0:27:02 1:19:38
75 229 Pandur Florian, Mag.(FH) 82 AUT Crazy Krebsler Runners 76 0:26:42 0:26:31 0:26:33 1:19:47
76 156 Bauernfried Josef 59 AUT LCA Umdasch Amstetten 78 0:26:03 0:26:43 0:27:06 1:19:54
77 146 Illmaier Stefan 65 AUT LCA Hochschwab 79 0:25:55 0:26:24 0:27:42 1:20:02
78 136 Oberndorfer Robert 68 AUT SU Neukirchen/Lambach 80 0:26:19 0:26:56 0:27:00 1:20:16
79 150 Schmuck Christian 80 AUT LC Sicking 81 0:25:50 0:27:11 0:27:37 1:20:39
80 185 Vetchy Christoph 90 AUT team2012.at 82 0:26:17 0:26:59 0:27:41 1:20:57
81 10 Laznicka Peter 55 AUT LG Wien 83 0:26:37 0:26:54 0:27:33 1:21:05
82 133 Köhler Martin, Dr. 56 AUT ULC Mödling 84 0:26:57 0:26:48 0:27:21 1:21:07
83 126 Habersberger Florian 83 AUT LC Waldviertel 85 0:26:48 0:27:24 0:26:56 1:21:09
84 148 Wurm Bernhard 76 AUT LC Tirol Innsbruck 86 0:26:42 0:27:05 0:27:22 1:21:10
85 153 Koller Otto 56 AUT LCA Hochschwab 87 0:27:00 0:26:48 0:27:23 1:21:12
86 11 Scharf Erich 72 AUT LC Waldviertel 88 0:26:22 0:27:23 0:27:34 1:21:20
87 65 Bader Alexander 83 AUT LAG NÖ Mitte 89 0:26:36 0:27:14 0:27:39 1:21:30
88 70 Kranawitter Rudolf 55 AUT ASV ASKÖ Salzburg LA 90 0:26:41 0:27:21 0:27:30 1:21:33
89 102 Grall Hermann 62 AUT LG Kirchdorf 91 0:26:59 0:27:16 0:27:26 1:21:42
90 32 Leitner Matthias 72 AUT SK Rueckenwind 92 0:27:32 0:27:23 0:27:01 1:21:58
91 238 Woldan Peter 53 AUT SV Gallneukirchen 93 0:27:00 0:27:18 0:27:50 1:22:08
92 192 Obletter Stephan, Dr 78 ITA LC Basecamp Wipptal 94 0:26:55 0:27:22 0:27:54 1:22:12
93 164 Albrecht Gerhard 67 AUT SV Marswiese 95 0:27:02 0:27:27 0:27:45 1:22:15
94 231 Glatz Michael, Ing. 83 AUT Crazy Krebsler Runners 96 0:27:29 0:27:27 0:27:31 1:22:28
95 296 Grüßer Johann 60 AUT Fidas Triathlon Team 97 0:26:36 0:27:28 0:28:45 1:22:50
96 144 Wagner Harald 73 AUT SK VÖEST 99 0:27:03 0:27:49 0:28:09 1:23:02
97 225 Rossi Robert 58 AUT SK Rueckenwind 100 0:27:33 0:27:58 0:27:55 1:23:27
98 186 Wimmer Robert 64 AUT LCAV Doubrava 102 0:26:24 0:27:57 0:29:11 1:23:33
99 240 Seebacher Peter 87 AUT ULV RAIBA Schlierbach 103 0:27:24 0:27:24 0:28:49 1:23:38
100 209 Kibler Helmut 77 AUT LC Sicking 104 0:27:37 0:27:54 0:28:10 1:23:42
101 159 Offenberger Josef 64 AUT LCA Umdasch Amstetten 105 0:27:54 0:27:55 0:28:05 1:23:54
102 97 Langer Theodor, Dr. 63 AUT LG Wien 107 0:27:39 0:28:07 0:28:15 1:24:01
103 54 Stockinger Gerald 70 AUT LAG Genböck Haus RIED 108 0:27:31 0:27:50 0:28:45 1:24:08
104 83 Schaupensteiner Helmut 57 AUT LC IDEE Rottenmann 109 0:27:14 0:28:02 0:28:56 1:24:13
105 166 Bichler Hans 50 AUT SV Schlickeralm Stubai 110 0:28:00 0:28:07 0:28:20 1:24:27
106 81 Schwarzenbohler Manfred, Dr. 49 AUT LAG NÖ Mitte 111 0:28:04 0:28:02 0:28:21 1:24:28
107 26 Hölzl Daniel 91 AUT WSV Bad Hofgastein 112 0:28:04 0:27:29 0:29:03 1:24:37
108 175 Pogelschek Martin 72 AUT Kelag Energy 116 0:27:59 0:28:13 0:28:56 1:25:10
109 130 Fischer Roland 68 AUT ATSV Ternitz 117 0:27:18 0:28:27 0:29:32 1:25:19
110 207 Tschiedel Martin 76 AUT LG Wien 118 0:28:06 0:28:04 0:29:13 1:25:24
111 213 Moser Markus 74 AUT LC Basecamp Wipptal 119 0:28:07 0:28:15 0:29:01 1:25:24
112 121 Niedermayr Harald 58 AUT UNION Neuhofen/Krems 121 0:28:06 0:28:31 0:29:07 1:25:45
113 232 Hofer Martin 70 AUT Crazy Krebsler Runners 123 0:28:46 0:28:53 0:28:52 1:26:32
114 226 Steiner Heinz 44 AUT SK Rueckenwind 125 0:28:12 0:29:21 0:29:19 1:26:52
115 194 Resedaritz Andreas 69 AUT LCA Hochschwab 126 0:27:46 0:29:20 0:29:52 1:26:58
116 36 Rebhan Bernhard 84 AUT LC MKW Hausruck 128 0:27:02 0:29:30 0:30:40 1:27:12
117 27 Spettel Karl 61 AUT ZSV LAUFTEAM Wolfurt 129 0:28:46 0:28:59 0:29:29 1:27:15
118 49 Gattermann Franz 55 AUT LAG Genböck Haus RIED 130 0:28:57 0:29:12 0:29:05 1:27:15
119 69 Petermann Martin 69 AUT LAG NÖ Mitte 132 0:27:53 0:29:23 0:30:06 1:27:23
120 216 Holzleithner Lorenz 52 AUT ULF Mondsee 133 0:28:10 0:29:37 0:30:00 1:27:48
121 20 Cattalini David 77 AUT LG Wien 136 0:29:07 0:29:29 0:29:34 1:28:10
122 134 Happerger Peter 68 AUT PSV Linz 140 0:29:45 0:29:28 0:29:23 1:28:37
123 200 Widlroither Franz 57 AUT ULF Mondsee 145 0:28:32 0:29:22 0:31:31 1:29:25
124 230 Buchta Rene 76 AUT Crazy Krebsler Runners 147 0:29:34 0:30:02 0:30:26 1:30:04
125 52 Reichör Franz 46 AUT SV Gallneukirchen 148 0:29:44 0:30:00 0:31:02 1:30:47
126 239 Schindl Marco 89 AUT LC Waldviertel 149 0:28:24 0:29:30 0:33:16 1:31:11
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127 47 Schmitzberger Alois 67 AUT LAG Genböck Haus RIED 150 0:29:39 0:30:03 0:31:40 1:31:24
128 167 Knasmüller Markus, Dr. 71 AUT LAC Amateure Steyr 152 0:29:06 0:30:04 0:32:41 1:31:52
129 118 Schaffer Ewald 40 AUT HSV Wien/Laufsport 153 0:30:05 0:30:13 0:31:38 1:31:57
130 93 Großbötzl Gerhard, Dr. 56 AUT SV Gallneukirchen 155 0:29:31 0:30:16 0:32:22 1:32:10
131 233 Pröstl Johann 81 AUT Crazy Krebsler Runners 156 0:29:41 0:30:45 0:31:59 1:32:26
132 128 Weber Karl 46 AUT ULF Mondsee 157 0:29:24 0:30:56 0:32:12 1:32:33
133 234 Six Richard, Ing. 64 AUT Crazy Krebsler Runners 161 0:31:10 0:31:00 0:31:07 1:33:18
134 63 Ertl Gerhard 51 AUT MT Hausmannstätten 164 0:30:46 0:31:16 0:31:23 1:33:26
135 300 Fleschler Anton 51 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 165 0:29:37 0:30:35 0:33:27 1:33:40
136 158 Lichtenschopf Josef 60 AUT LCA Umdasch Amstetten 166 0:31:26 0:30:50 0:31:33 1:33:49
137 246 Sonntagbauer Rudolf 48 AUT Union Vorchdorf 167 0:30:11 0:31:13 0:32:25 1:33:50
138 61 Birn Bernhard 70 AUT LAG Genböck Haus RIED 168 0:30:18 0:32:10 0:32:02 1:34:30
139 191 Nagler Alexander 58 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 170 0:31:59 0:31:18 0:31:35 1:34:52
140 30 Cecco Albert 46 AUT ZSV LAUFTEAM Wolfurt 172 0:31:08 0:31:53 0:32:23 1:35:24
141 19 Auner Gerhard, Dr. 43 AUT LCC Wien 174 0:31:43 0:31:42 0:32:18 1:35:43
142 154 Mayrhofer Robert 50 AUT LCA Umdasch Amstetten 176 0:30:16 0:32:25 0:33:39 1:36:21
143 79 Frühwirth Michael 88 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 178 0:30:42 0:31:46 0:34:01 1:36:30
144 50 Schoibl Martin 52 AUT LAG Genböck Haus RIED 181 0:31:55 0:32:14 0:33:28 1:37:38
145 42 Ewerth Martin 64 AUT LAG Genböck Haus RIED 188 0:33:00 0:33:33 0:34:39 1:41:13
146 107 Schmidthaler Georg 61 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 190 0:35:22 0:33:19 0:33:48 1:42:30
147 91 Lackner Michael 69 AUT ATSV Ternitz 192 0:28:40 0:35:39 0:38:51 1:43:11
148 78 Steinheimer Markus 73 AUT TKD4U 196 0:34:09 0:35:19 0:36:21 1:45:50
149 104 Großmayer Helmut 43 AUT UNION Gmunden 197 0:35:08 0:35:44 0:36:52 1:47:46
150 23 Rechberger Hermann, Mag. 56 AUT TSV Austria Salzburg 205 0:38:01 0:38:06 0:41:09 1:57:17
151 227 Schweighofer Christian, Mag. Dr. 64 AUT FH OÖ Sports Team 206 0:37:12 0:40:41 0:44:46 2:02:39
152 171 Oppel Rudolf 30 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 207 0:41:21 0:40:48 0:42:21 2:04:32
153 247 Puckl Franz 35 AUT LSV 1990 Kitzbühel 209 0:51:14 0:51:29 0:56:12 2:38:56
DNF 131 Rauth Romed 78 AUT LCC Wien DNF 0:24:26 0:25:39 0:50:06
DNF 195 Schützeneder Herbert 48 AUT Ask Nettingsdorf DNF 0:29:26 0:30:36 1:00:02
DNF 219 Baranyai Marcel 91 AUT Atus Knittelfeld DNF 0:26:46 0:26:46
DNF 84 Neumaier Walter 51 AUT LC IDEE Rottenmann DNF 0:28:53 0:28:53
DNF 297 Ringhofer Andreas 70 AUT PSV Leoben DNF 0:00:02
DNF 607 Eder Stefan, MMag 79 AUT LG Wien DNF 0:00:03



20. Int. Welser Halbmarathon 2011
Klassenergebnisse Halbmarathon Österr. Meisterschaften U23 - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2011-03-27
Seite 1

Ausdruck: 2011-03-27 14:09:54Wertung: 2011-03-27 14:01:33

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

W-U23
1 116 Eberhart Tanja 89 AUT ULC Hirtenberg 4 0:25:44 0:25:54 0:26:29 1:18:07
2 17 Rachersberger Melanie 93 AUT LC Saalfelden 9 0:28:07 0:28:58 0:30:07 1:27:12
3 298 Glack Anna 91 AUT UNION Neuhofen/Krems 10 0:29:07 0:29:31 0:29:19 1:27:58
4 117 Zsacsek Katrin 92 AUT ULC Hirtenberg 12 0:31:08 0:31:14 0:32:16 1:34:39
5 98 Langer Mirjam 90 AUT LG Wien 13 0:38:31 0:38:24 0:38:50 1:55:46

M-U23
1 222 Martin Mattle 91 AUT LG Decker Itter 1 0:23:52 0:25:20 0:25:47 1:15:00
2 127 Bauernfeind Andreas 89 AUT Team RuN Sport 2 0:25:19 0:25:22 0:25:52 1:16:34
3 58 Müllmann Raphael 91 AUT LAG Genböck Haus RIED 3 0:26:03 0:25:46 0:25:12 1:17:03
4 294 Grünauer Michael 93 AUT LCAV Doubrava 5 0:26:05 0:26:13 0:26:47 1:19:07
5 31 Spettel Patrick 89 AUT ZSV LAUFTEAM Wolfurt 6 0:26:53 0:26:16 0:26:27 1:19:36
6 185 Vetchy Christoph 90 AUT team2012.at 7 0:26:17 0:26:59 0:27:41 1:20:57
7 26 Hölzl Daniel 91 AUT WSV Bad Hofgastein 8 0:28:04 0:27:29 0:29:03 1:24:37
8 239 Schindl Marco 89 AUT LC Waldviertel 11 0:28:24 0:29:30 0:33:16 1:31:11

DNF 219 Baranyai Marcel 91 AUT Atus Knittelfeld DNF 0:26:46 0:26:46



20. Int. Welser Halbmarathon 2011
Klassenergebnisse Halbmarathon Österr. Masters-Meisterschaften - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2011-03-27
Seite 1

Ausdruck: 2011-03-27 14:09:52Wertung: 2011-03-27 14:01:33

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

W-35
1 212 Tramoy Sylvie 72 AUT LC Villach 61 0:27:34 0:27:45 0:28:12 1:23:32
2 174 Kozak Sabine 73 AUT Kelag Energy 69 0:27:59 0:28:14 0:28:56 1:25:10
3 165 Zuschmann Edith 76 AUT KLC 85 0:29:08 0:29:21 0:29:41 1:28:10
4 206 Bendl-Tschiedel Carola 76 AUT LG Wien 88 0:29:05 0:29:25 0:30:26 1:28:57
5 215 Korenjak Ulla 73 AUT LCAV Doubrava 90 0:29:30 0:29:36 0:30:22 1:29:29
6 163 Endmaier Sabine 74 AUT ASK ORTNER Loosdorf 103 0:31:03 0:31:06 0:31:10 1:33:20
7 112 Reinwein Martina 76 AUT TV Wels 1862 112 0:31:14 0:31:24 0:33:02 1:35:40
8 243 Astecker Angelika 76 AUT LCAV Doubrava 114 0:31:09 0:31:34 0:33:06 1:35:50
9 96 Hradecky Vanessa 74 AUT LG Wien 118 0:31:20 0:32:50 0:33:22 1:37:33

M-35
1 3 Weger Roman 74 AUT LC Villach 1 0:22:02 0:22:19 0:22:44 1:07:06
2 218 Rudigier Dietmar 75 AUT LG Decker Itter 3 0:22:48 0:23:15 0:23:36 1:09:40
3 141 Bock Marius 75 AUT LC ASKÖ Breitenau 4 0:22:47 0:23:10 0:23:51 1:09:49
4 169 Pripfl Peter 72 AUT Kolland Topsport Asics 7 0:23:34 0:23:55 0:24:35 1:12:05
5 187 Gruber Robert 75 AUT LC ASKÖ Henndorf 9 0:22:51 0:24:50 0:25:12 1:12:55
6 89 Förster Thomas 75 AUT Team RuN Sport 15 0:24:26 0:24:38 0:25:06 1:14:12
7 103 Berger Franz 72 AUT RLC Mörbisch 18 0:24:46 0:24:53 0:24:57 1:14:36
8 149 Mader Michael 74 AUT LC Basecamp Wipptal 19 0:24:12 0:24:46 0:25:40 1:14:39
9 111 Hattinger Roland 73 AUT TV Wels 1862 20 0:24:43 0:24:56 0:25:08 1:14:47
10 86 Strallhofer Winfried 74 AUT Team RuN Sport 25 0:24:45 0:25:52 0:25:57 1:16:36
11 138 Strasser Herbert 73 AUT Lauftreff Nußdorf 26 0:24:57 0:25:40 0:26:02 1:16:40
12 12 Riefler Oliver 73 AUT Lauftreff Nußdorf 28 0:26:03 0:25:33 0:25:42 1:17:19
13 221 Oberbichler Hermann 75 AUT U. Raika Lienz 31 0:24:46 0:25:52 0:26:53 1:17:32
14 124 Forstner Kurt, Dipl.Ing. 75 AUT PSV Leoben 34 0:25:48 0:26:20 0:26:23 1:18:32
15 317 Adam Gert 76 AUT Stefflhof Adventures 37 0:25:19 0:26:20 0:27:08 1:18:48
16 204 Hochstrasser Oliver 72 AUT Running Team Lannach 38 0:25:48 0:26:08 0:26:55 1:18:51
17 28 Amon Michael 75 AUT LC Saalfelden 39 0:26:06 0:26:14 0:26:39 1:19:00
18 148 Wurm Bernhard 76 AUT LC Tirol Innsbruck 50 0:26:42 0:27:05 0:27:22 1:21:10
19 11 Scharf Erich 72 AUT LC Waldviertel 52 0:26:22 0:27:23 0:27:34 1:21:20
20 32 Leitner Matthias 72 AUT SK Rueckenwind 55 0:27:32 0:27:23 0:27:01 1:21:58
21 144 Wagner Harald 73 AUT SK VÖEST 59 0:27:03 0:27:49 0:28:09 1:23:02
22 175 Pogelschek Martin 72 AUT Kelag Energy 70 0:27:59 0:28:13 0:28:56 1:25:10
23 207 Tschiedel Martin 76 AUT LG Wien 72 0:28:06 0:28:04 0:29:13 1:25:24
24 213 Moser Markus 74 AUT LC Basecamp Wipptal 73 0:28:07 0:28:15 0:29:01 1:25:24
25 230 Buchta Rene 76 AUT Crazy Krebsler Runners 91 0:29:34 0:30:02 0:30:26 1:30:04
26 78 Steinheimer Markus 73 AUT TKD4U 132 0:34:09 0:35:19 0:36:21 1:45:50

W-40
1 145 Guarghias Irina, Mag. 68 AUT SV Marswiese 84 0:28:30 0:29:11 0:30:17 1:27:59
2 24 Kaiser Claudia 70 GER LC Saalfelden 87 0:28:58 0:30:06 0:29:38 1:28:43
3 235 Eberhardt Gabi 70 AUT Kolland Topsport Asics 94 0:30:03 0:30:22 0:31:09 1:31:35
4 46 Schmitzberger Andrea 70 AUT LAG Genböck Haus RIED 97 0:30:02 0:30:35 0:31:22 1:31:59
5 293 Huber Sabine 69 AUT LCA Umdasch Amstetten 104 0:30:40 0:30:45 0:31:56 1:33:22
6 248 Bruzek Katja, Mag. 71 AUT LG Wien 117 0:31:36 0:32:11 0:33:30 1:37:18
7 92 Lackner Erika 70 AUT ATSV Ternitz 127 0:33:32 0:34:26 0:35:06 1:43:05

M-40
1 176 Sungi Alfred 69 AUT LCC Wien 10 0:23:56 0:24:10 0:24:49 1:12:55
2 184 Bernegger Klemens 68 AUT Club LaufImPuls Salzburg 11 0:24:05 0:24:20 0:24:42 1:13:08
3 228 Wölflingseder Leopold 67 AUT LC Sicking 13 0:23:54 0:24:33 0:24:54 1:13:21
4 203 Sauer Alois 70 AUT Running Team Lannach 16 0:24:06 0:24:27 0:25:46 1:14:20
5 34 Pretzl Robert 70 AUT LC MKW Hausruck 21 0:24:45 0:25:03 0:25:51 1:15:39
6 88 Lackner Manfred 71 AUT LCC Wien 30 0:25:07 0:25:47 0:26:35 1:17:31
7 189 Morawetz Hubert 69 AUT SK VÖEST 32 0:25:17 0:25:37 0:27:06 1:18:02
8 244 Nudl Richard 70 AUT Kolland Topsport Asics 33 0:25:17 0:26:20 0:26:24 1:18:03
9 152 Gutmann Gerhard 68 AUT LC Waldviertel 41 0:25:16 0:26:22 0:27:34 1:19:13
10 157 Freudenthaler Johannes 69 AUT LCA Umdasch Amstetten 42 0:25:43 0:26:52 0:26:46 1:19:22
11 136 Oberndorfer Robert 68 AUT SU Neukirchen/Lambach 47 0:26:19 0:26:56 0:27:00 1:20:16
12 164 Albrecht Gerhard 67 AUT SV Marswiese 57 0:27:02 0:27:27 0:27:45 1:22:15
13 54 Stockinger Gerald 70 AUT LAG Genböck Haus RIED 65 0:27:31 0:27:50 0:28:45 1:24:08
14 130 Fischer Roland 68 AUT ATSV Ternitz 71 0:27:18 0:28:27 0:29:32 1:25:19
15 232 Hofer Martin 70 AUT Crazy Krebsler Runners 75 0:28:46 0:28:53 0:28:52 1:26:32
16 194 Resedaritz Andreas 69 AUT LCA Hochschwab 78 0:27:46 0:29:20 0:29:52 1:26:58
17 69 Petermann Martin 69 AUT LAG NÖ Mitte 82 0:27:53 0:29:23 0:30:06 1:27:23
18 134 Happerger Peter 68 AUT PSV Linz 86 0:29:45 0:29:28 0:29:23 1:28:37
19 47 Schmitzberger Alois 67 AUT LAG Genböck Haus RIED 93 0:29:39 0:30:03 0:31:40 1:31:24
20 167 Knasmüller Markus, Dr. 71 AUT LAC Amateure Steyr 95 0:29:06 0:30:04 0:32:41 1:31:52
21 61 Birn Bernhard 70 AUT LAG Genböck Haus RIED 109 0:30:18 0:32:10 0:32:02 1:34:30
22 91 Lackner Michael 69 AUT ATSV Ternitz 128 0:28:40 0:35:39 0:38:51 1:43:11

DNF 297 Ringhofer Andreas 70 AUT PSV Leoben DNF 0:00:02

W-45
1 199 Paar Gudrun 63 AUT LCA Hochschwab 123 0:32:56 0:32:28 0:34:44 1:40:09
2 129 Fischer Doris 66 AUT ATSV Ternitz 125 0:32:32 0:34:26 0:34:50 1:41:49
3 77 Pfann Ingrid 63 AUT ATSV Ternitz 129 0:33:32 0:34:26 0:35:12 1:43:11
4 41 Ewerth Andrea 64 AUT LAG Genböck Haus RIED 131 0:33:33 0:34:58 0:36:38 1:45:11
5 198 Hödl Maria 65 AUT LCA Hochschwab 134 0:34:39 0:35:36 0:37:42 1:47:58
6 37 Winter Susanne 66 AUT ULC Mödling 137 0:36:30 0:37:15 0:37:35 1:51:21
7 299 Tiefengraber Erika 65 AUT Kolland Topsport Asics 143 0:41:08 0:42:39 0:43:10 2:06:58

M-45
1 44 Bauer Harald 64 AUT LC Weststeiermark 2 0:22:47 0:23:09 0:23:10 1:09:07
2 68 Wallner Wolfgang 64 AUT LAG NÖ Mitte 5 0:22:48 0:23:15 0:23:48 1:09:51
3 220 Heit Manfred 66 AUT Atus Knittelfeld 6 0:23:50 0:23:54 0:24:10 1:11:55
4 16 Bründlinger Christian 64 AUT LC Saalfelden 8 0:23:34 0:24:05 0:24:54 1:12:34
5 62 Summereder Christian 64 AUT LC MKW Hausruck 12 0:24:25 0:24:05 0:24:39 1:13:10
6 76 Brandner Peter 65 AUT LC Sicking 14 0:23:54 0:24:32 0:24:56 1:13:23
7 15 Diesenreiter Andreas 63 AUT LC Saalfelden 17 0:23:53 0:24:56 0:25:46 1:14:36
8 173 Preiner Peter 63 AUT UNION Ebensee 22 0:24:56 0:25:29 0:25:49 1:16:16
9 170 Kern Erwin 64 AUT MLG Sparkasse 23 0:24:45 0:25:25 0:26:13 1:16:24



20. Int. Welser Halbmarathon 2011
Klassenergebnisse Halbmarathon Österr. Masters-Meisterschaften - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at
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Ausdruck: 2011-03-27 14:09:52Wertung: 2011-03-27 14:01:33

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Brutto

10 237 Beyer Josef 66 AUT SU IGLA Long Life 27 0:24:57 0:25:41 0:26:13 1:16:52
11 106 Standl Hubert 64 AUT Lauftreff Nußdorf 29 0:26:02 0:25:34 0:25:42 1:17:19
12 94 Raab Roland 63 AUT LCAV Doubrava 35 0:25:48 0:26:20 0:26:28 1:18:37
13 146 Illmaier Stefan 65 AUT LCA Hochschwab 46 0:25:55 0:26:24 0:27:42 1:20:02
14 102 Grall Hermann 62 AUT LG Kirchdorf 54 0:26:59 0:27:16 0:27:26 1:21:42
15 186 Wimmer Robert 64 AUT LCAV Doubrava 62 0:26:24 0:27:57 0:29:11 1:23:33
16 159 Offenberger Josef 64 AUT LCA Umdasch Amstetten 63 0:27:54 0:27:55 0:28:05 1:23:54
17 97 Langer Theodor, Dr. 63 AUT LG Wien 64 0:27:39 0:28:07 0:28:15 1:24:01
18 234 Six Richard, Ing. 64 AUT Crazy Krebsler Runners 102 0:31:10 0:31:00 0:31:07 1:33:18
19 42 Ewerth Martin 64 AUT LAG Genböck Haus RIED 124 0:33:00 0:33:33 0:34:39 1:41:13
20 227 Schweighofer Christian, Mag. Dr. 64 AUT FH OÖ Sports Team 141 0:37:12 0:40:41 0:44:46 2:02:39

W-50
1 114 Bachl-Pichler Anita 60 AUT TSV St. Georgen/Gusen 44 0:26:02 0:26:24 0:27:23 1:19:49
2 224 Rossi Katharina 61 AUT SK Rueckenwind 76 0:28:57 0:28:59 0:28:55 1:26:52
3 75 Dohr Karoline 58 AUT LC Weststeiermark 81 0:28:35 0:29:12 0:29:31 1:27:18
4 71 Neudorfer Hedwig 57 AUT BSV Land OÖ 101 0:30:47 0:30:38 0:31:30 1:32:56
5 147 Salaba Margret 59 AUT LG St.Wolfgang 121 0:31:41 0:32:42 0:33:40 1:38:03
6 188 Kratochwill Margit 58 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 138 0:35:53 0:37:21 0:38:07 1:51:22

M-50
1 115 Preiner Hubert 60 AUT LC Ebensee 24 0:24:58 0:25:30 0:26:02 1:16:31
2 105 Binder Hermann 57 AUT LCAV Doubrava 36 0:25:31 0:26:08 0:27:05 1:18:44
3 123 Zeintl Andreas 61 AUT UNION Neuhofen/Krems 40 0:26:01 0:26:16 0:26:42 1:19:01
4 140 Fadinger Christian, Dr. 61 AUT LC MKW Hausruck 43 0:26:03 0:26:32 0:27:02 1:19:38
5 156 Bauernfried Josef 59 AUT LCA Umdasch Amstetten 45 0:26:03 0:26:43 0:27:06 1:19:54
6 296 Grüßer Johann 60 AUT Fidas Triathlon Team 58 0:26:36 0:27:28 0:28:45 1:22:50
7 225 Rossi Robert 58 AUT SK Rueckenwind 60 0:27:33 0:27:58 0:27:55 1:23:27
8 83 Schaupensteiner Helmut 57 AUT LC IDEE Rottenmann 66 0:27:14 0:28:02 0:28:56 1:24:13
9 121 Niedermayr Harald 58 AUT UNION Neuhofen/Krems 74 0:28:06 0:28:31 0:29:07 1:25:45
10 27 Spettel Karl 61 AUT ZSV LAUFTEAM Wolfurt 79 0:28:46 0:28:59 0:29:29 1:27:15
11 200 Widlroither Franz 57 AUT ULF Mondsee 89 0:28:32 0:29:22 0:31:31 1:29:25
12 158 Lichtenschopf Josef 60 AUT LCA Umdasch Amstetten 107 0:31:26 0:30:50 0:31:33 1:33:49
13 191 Nagler Alexander 58 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 110 0:31:59 0:31:18 0:31:35 1:34:52
14 107 Schmidthaler Georg 61 AUT ASKÖ Laufwunder Steyr 126 0:35:22 0:33:19 0:33:48 1:42:30

W-55
1 64 Weyrich Veronika 55 AUT LC ASKÖ Henndorf 100 0:30:10 0:31:15 0:31:28 1:32:55
2 101 Visconti Ursula 53 AUT KLC 120 0:32:19 0:32:44 0:32:41 1:37:45
3 155 Mayrhofer Edith 56 AUT LCA Umdasch Amstetten 122 0:32:39 0:33:14 0:33:21 1:39:15
4 56 Gabler Elisabeth 55 AUT LAG Genböck Haus RIED 135 0:36:28 0:36:29 0:37:32 1:50:29

M-55
1 10 Laznicka Peter 55 AUT LG Wien 48 0:26:37 0:26:54 0:27:33 1:21:05
2 133 Köhler Martin, Dr. 56 AUT ULC Mödling 49 0:26:57 0:26:48 0:27:21 1:21:07
3 153 Koller Otto 56 AUT LCA Hochschwab 51 0:27:00 0:26:48 0:27:23 1:21:12
4 70 Kranawitter Rudolf 55 AUT ASV ASKÖ Salzburg LA 53 0:26:41 0:27:21 0:27:30 1:21:33
5 238 Woldan Peter 53 AUT SV Gallneukirchen 56 0:27:00 0:27:18 0:27:50 1:22:08
6 49 Gattermann Franz 55 AUT LAG Genböck Haus RIED 80 0:28:57 0:29:12 0:29:05 1:27:15
7 216 Holzleithner Lorenz 52 AUT ULF Mondsee 83 0:28:10 0:29:37 0:30:00 1:27:48
8 93 Großbötzl Gerhard, Dr. 56 AUT SV Gallneukirchen 98 0:29:31 0:30:16 0:32:22 1:32:10
9 50 Schoibl Martin 52 AUT LAG Genböck Haus RIED 119 0:31:55 0:32:14 0:33:28 1:37:38
10 23 Rechberger Hermann, Mag. 56 AUT TSV Austria Salzburg 140 0:38:01 0:38:06 0:41:09 1:57:17

W-60
1 177 Amtmann Hermine 51 AUT HSV Laufsport Kaisersteinbruch 116 0:31:18 0:32:24 0:32:41 1:36:23
2 85 Grolig Dorothea, Magister 51 AUT 1. Laufclub Parndorf 136 0:35:22 0:36:42 0:38:44 1:50:49

DNF 33 Nedwed Monika 47 AUT Happy Lauf Anger DNF 0:00:09

M-60
1 166 Bichler Hans 50 AUT SV Schlickeralm Stubai 67 0:28:00 0:28:07 0:28:20 1:24:27
2 81 Schwarzenbohler Manfred, Dr. 49 AUT LAG NÖ Mitte 68 0:28:04 0:28:02 0:28:21 1:24:28
3 63 Ertl Gerhard 51 AUT MT Hausmannstätten 105 0:30:46 0:31:16 0:31:23 1:33:26
4 300 Fleschler Anton 51 AUT ASKÖ Delta Fitness Marchtrenk 106 0:29:37 0:30:35 0:33:27 1:33:40
5 246 Sonntagbauer Rudolf 48 AUT Union Vorchdorf 108 0:30:11 0:31:13 0:32:25 1:33:50
6 154 Mayrhofer Robert 50 AUT LCA Umdasch Amstetten 115 0:30:16 0:32:25 0:33:39 1:36:21

DNF 195 Schützeneder Herbert 48 AUT Ask Nettingsdorf DNF 0:29:26 0:30:36 1:00:02
DNF 84 Neumaier Walter 51 AUT LC IDEE Rottenmann DNF 0:28:53 0:28:53

W-65
1 22 Schmieder Sieglinde 44 AUT LC Strasshof 130 0:33:38 0:35:09 0:35:43 1:44:30
2 80 Zechner Theresia 45 AUT Kolland Topsport Asics 139 0:36:14 0:37:48 0:40:11 1:54:15

M-65
1 226 Steiner Heinz 44 AUT SK Rueckenwind 77 0:28:12 0:29:21 0:29:19 1:26:52
2 52 Reichör Franz 46 AUT SV Gallneukirchen 92 0:29:44 0:30:00 0:31:02 1:30:47
3 128 Weber Karl 46 AUT ULF Mondsee 99 0:29:24 0:30:56 0:32:12 1:32:33
4 30 Cecco Albert 46 AUT ZSV LAUFTEAM Wolfurt 111 0:31:08 0:31:53 0:32:23 1:35:24
5 19 Auner Gerhard, Dr. 43 AUT LCC Wien 113 0:31:43 0:31:42 0:32:18 1:35:43
6 104 Großmayer Helmut 43 AUT UNION Gmunden 133 0:35:08 0:35:44 0:36:52 1:47:46

M-70
1 118 Schaffer Ewald 40 AUT HSV Wien/Laufsport 96 0:30:05 0:30:13 0:31:38 1:31:57
2 171 Oppel Rudolf 30 AUT Askö Delta Fitness Marchtrenk 142 0:41:21 0:40:48 0:42:21 2:04:32
3 247 Puckl Franz 35 AUT LSV 1990 Kitzbühel 144 0:51:14 0:51:29 0:56:12 2:38:56



20. Int. Welser Halbmarathon 2011
Teamwertung Teamwertung Österr. Meisterschaften - nach Gesamtergebnis sortiert 2011-03-27

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2011-03-27 14:09:56Wertung: 2011-03-27 12:08:27

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 LG Decker Itter Lechleitner Simon, Rudigier Dietmar, Fankhauser Peter männl. 1 03:26:21
2 Kolland Topsport Asics Rossmann Thomas, Mock Jürgen, Berger Michael männl. 2 03:28:14
3 LC Villach Weger Roman, Robin Christian, Schipflinger Florian männl. 3 03:29:51
4 Club LaufImPuls Salzburg Pratscher Dieter, Aumayr Karl, MMag., Bernegger Klemens männl. 4 03:32:55
5 UNION Neuhofen/Krems Weidlinger Günther, Sadleder Christoph, Zeintl Andreas männl. 5 03:35:37
6 LCC Wien Sommer Tomasz, Heigl Thomas, Sungi Alfred männl. 6 03:36:01
7 LAG NÖ Mitte Wallner Wolfgang, Schauer Max, Dutter Stefan männl. 7 03:41:12
8 Kolland Topsport Asics Pripfl Peter, Peindl Hermann, Nudl Richard männl. 8 03:43:01
9 LC Saalfelden Bründlinger Christian, Diesenreiter Andreas, Doppler Christian männl. 9 03:44:15
10 Team RuN Sport Förster Thomas, Bauernfeind Andreas, Strallhofer Winfried männl. 10 03:47:22
11 LC Sicking Wölflingseder Leopold, Brandner Peter, Schmuck Christian männl. 11 03:47:23
12 LC MKW Hausruck Summereder Christian, Pretzl Robert, Fadinger Christian, Dr. männl. 12 03:48:27
13 LCAV Doubrava Aschenberger Werner, Raab Roland, Binder Hermann männl. 13 03:51:00
14 Lauftreff Nußdorf Strasser Herbert, Riefler Oliver, Standl Hubert männl. 14 03:51:18
15 ATSV Ternitz Koglbauer Thomas, Spies Michael, Fischer Roland männl. 15 04:01:01
16 LC Waldviertel Gutmann Gerhard, Habersberger Florian, Scharf Erich männl. 16 04:01:42
17 LC Basecamp Wipptal Mader Michael, Obletter Stephan, Dr, Moser Markus männl. 17 04:02:15
18 LCA Umdasch Amstetten Freudenthaler Johannes, Bauernfried Josef, Offenberger Josef männl. 18 04:03:10
19 LCA Hochschwab Illmaier Stefan, Koller Otto, Resedaritz Andreas männl. 19 04:08:12
20 LAG Genböck Haus RIED Müllmann Raphael, Stockinger Gerald, Gattermann Franz männl. 20 04:08:26
21 Crazy Krebsler Runners Pandur Florian, Mag.(FH), Glatz Michael, Ing., Hofer Martin männl. 21 04:08:47
22 LG Wien Laznicka Peter, Langer Theodor, Dr., Tschiedel Martin männl. 22 04:10:30
23 SK Rueckenwind Leitner Matthias, Rossi Robert, Steiner Heinz männl. 23 04:12:17
24 LAG NÖ Mitte Bader Alexander, Schwarzenbohler Manfred, Dr., Petermann Martin männl. 24 04:13:21
25 ZSV LAUFTEAM Wolfurt Spettel Patrick, Spettel Karl, Cecco Albert männl. 25 04:22:15
26 SV Gallneukirchen Woldan Peter, Reichör Franz, Großbötzl Gerhard, Dr. männl. 26 04:25:05
27 ULF Mondsee Holzleithner Lorenz, Widlroither Franz, Weber Karl männl. 27 04:29:46
28 KLC Haas Birgit, Zuschmann Edith, Visconti Ursula weibl. 1 04:32:13
29 LCAV Doubrava Heidinger Nina, Korenjak Ulla, Astecker Angelika weibl. 2 04:34:15
30 Kolland Topsport Asics Freitag Karin, Eberhardt Gabi, Goessler Petra weibl. 3 04:34:17
31 Crazy Krebsler Runners Buchta Rene, Pröstl Johann, Six Richard, Ing. männl. 28 04:35:48
32 LAG Genböck Haus RIED Schmitzberger Alois, Birn Bernhard, Schoibl Martin männl. 29 04:43:32
33 LG Wien Bendl-Tschiedel Carola, Bruzek Katja, Mag., Hradecky Vanessa weibl. 4 04:43:48
34 LAG Genböck Haus RIED Schmitzberger Andrea, Gattermann Kerstin, Ewerth Andrea weibl. 5 04:52:33
35 ASKÖ Laufwunder Steyr Nagler Alexander, Frühwirth Michael, Schmidthaler Georg männl. 30 04:53:53
36 ATSV Ternitz Fischer Doris, Lackner Erika, Pfann Ingrid weibl. 6 05:08:05
37 LCA Hochschwab Paar Gudrun, Kerschenbauer Eva-Maria, Hödl Maria weibl. 7 05:09:10


